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body

pro

poř.      jméno narození věk      oddíl výkon koefic. přepoč. body oddíly

1. Neček Josef 4.11.1927 / 86 Banka Praha 9,08 0,5840 5,31 Rek.

2. Kábele Antonín 16.8.1935 / 78 ASK Slavia Praha 8,52 0,6657 5,68

3. Rubeš Jan 29.12.1942 / 71 Bohemians Praha 7,91 0,7287 5,77

4. Čech Oto 9.1.1956 / 58 TJ Neratovice 7,21 0,8253 5,96

5. Vonášek Josef 16.7.1937 / 76 Bohemians Praha 8,79 0,6846 6,02

6. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 57 AC TEPO Kladno 7,26 0,8318 6,04

7. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 62 Litoměřice 7,64 0,7979 6,10

8. Ronovský Petr 10.12.1944 / 69 AC Praha 1890 8,43 0,7452 6,29

9. Král Josef 9.2.1968 / 46 SVČ Ledeč/Sáz. 6,95 0,9056 6,30

10. Srb Vladimír 1.9.1951 / 62 AC Praha 1890 8,00 0,7979 6,39

11. Česák Drahoslav 24.3.1961 / 53 AC Pardubice 7,59 0,8583 6,52

12. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 41 AC Praha 1890 6,99 0,9407 6,58

13. Toman Václav 27.6.1972 / 41 Sokol Hr. Králové 7,04 0,9407 6,63

14. Štogl Karel 1.6.1973 / 41 TJ Stodůlky Praha 7,09 0,9407 6,67

15. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 70 AC Kovošrot Praha 9,24 0,7373 6,82

16. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 8,68 0,8050 6,99

17. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 67 TJ Blatná 9,92 0,7609 7,55

1. Zapalová Erika 30.9.1966 / 47 AK Hodonín 7,71 0,8988 6,93 Rek.

2. Růžičková Milada 16.12.1968 / 45 SC Radotín Praha 7,99 0,9125 7,30

3. Turnerová Světla 10.2.1971 / 43 Praha 8 7,92 0,9266 7,34 Rek.

4. Klausová Anna 21.9.1942 / 71 ASK Slavia Praha 10,44 0,7287 7,61 Rek.

5. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 42 AC Praha 1890 8,41 0,9336 7,86

1. Neček Josef 4.11.1927 / 86 Banka Praha 10,30 0,6275 6,47 1079 Rek.11

2. Kábele Antonín 16.8.1935 / 78 ASK Slavia Praha 9,73 0,7134 6,95 900 9

3. Čech Oto 9.1.1956 / 58 TJ Neratovice 8,38 0,8520 7,14 833 8

4. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 57 AC TEPO Kladno 8,51 0,8579 7,31 775 7

5. Janouch Jiří 2.9.1959 / 54 Kostelec/Č. Lesy 8,41 0,8753 7,37 755 6

6. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 62 Litoměřice 8,96 0,8283 7,43 736 5

7. Král Josef 9.2.1968 / 46 SVČ Ledeč/Sáz. 8,08 0,9219 7,45 729 4

8. Vonášek Josef 16.7.1937 / 76 Bohemians Praha 10,29 0,7311 7,53 703 3

9. Ronovský Petr 10.12.1944 / 69 AC Praha 1890 9,79 0,7838 7,68 656 2

10. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 72 ASK Slavia Praha 10,08 0,7623 7,69 653 1

11. Dvořák Petr 20.4.1968 / 46 AC Praha 1890 8,36 0,9219 7,71 646

12. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 41 AC Praha 1890 8,16 0,9510 7,77 628

13. Česák Drahoslav 24.3.1961 / 53 AC Pardubice 8,86 0,8811 7,81 616

14. Toman Václav 27.6.1972 / 41 Sokol Hr. Králové 8,26 0,9510 7,86 601

15. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 63 AC Stavbár Nitra 9,64 0,8222 7,93 580

16. Šíma Petr 1.10.1968 / 45 ASK Slavia Praha 8,61 0,9277 7,99 563

17. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 10,01 0,8343 8,36 460

18. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 70 AC Kovošrot Praha 10,81 0,7772 8,41 447

19. Poustecký Jan 30.7.1954 / 59 Praha 10 9,99 0,8462 8,46 434

20. Kalvach Pavel 25.4.1944 / 70 ASK Slavia Praha 11,41 0,7772 8,87 333

21. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 67 TJ Blatná 11,46 0,7969 9,14 274

22. Grenhall Jan 18.3.1941 / 73 AC TJ Jičín 13,15 0,7548 9,93 131

    Rek. vyrov.



poř.      jméno narození věk      oddíl výkon koefic. přepoč. body oddíly

1. Frabšová Jana 5.7.1964 / 49 ASK Slavia Praha 8,56 0,8904 7,63 965 8

2. Zapalová Erika 30.9.1966 / 47 AK Hodonín 9,11 0,9045 8,24 776 5

3. Turnerová Světla 10.2.1971 / 43 Praha 8 9,09 0,9327 8,48 706 3

4. Růžičková Milada 16.12.1968 / 45 SC Radotín Praha 9,26 0,9186 8,51 698 1

5. Klausová Anna 21.9.1942 / 71 ASK Slavia Praha 12,08 0,7297 8,82 613 Rek.

6. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 42 AC Praha 1890 9,57 0,9397 9,00 566

7. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 42 AC Praha 1890 9,66 0,9397 9,08 546

1. Brett Ladislav 16.9.1949 / 64 PSK Olymp Praha 47,47 0,7869 37,36 738 11

2. Janouch Jiří 2.9.1959 / 54 Kostelec/Č. Lesy 45,48 0,8539 38,84 653 9

3. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 72 ASK Slavia Praha 54,30 0,7246 39,35 625 8

4. Dvořák Petr 20.4.1968 / 46 AC Praha 1890 43,69 0,9051 39,55 614 7

5. Doboš Vladimír 23.4.1960 / 54 AC Praha 1890 46,39 0,8539 39,62 610 6

6. Martinický Rastislav 15.7.1960 / 53 Inter Bratislava 46,13 0,8603 39,69 607 5

7. Toman Václav 27.6.1972 / 41 Sokol Hr. Králové 42,62 0,9372 39,95 593 4

8. Čech Jaroslav 20.12.1941 / 72 TJ Liga 100 Praha 55,29 0,7246 40,07 586 3

9. Štogl Karel 1.6.1973 / 41 TJ Stodůlky Praha 43,09 0,9372 40,39 569 2

10. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 41 AC Praha 1890 43,31 0,9372 40,60 559 1

11. Zedník Jan 4.10.1953 / 60 Spartak Praha 4 50,20 0,8149 40,91 543

12. Techl Lukáš 13.11.1977 / 36 Tábor 42,37 0,9695 41,08 534

13. Dzurinda Mikuláš 4.2.1955 / 59 AKV Bratislava 50,86 0,8214 41,78 499

14. Šára Pavel 25.7.1974 / 39 AC Praha 1890 44,29 0,9501 42,08 484

15. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 63 AC Stavbár Nitra 53,05 0,7939 42,12 482

16. Srb Vladimír 1.9.1951 / 62 AC Praha 1890 54,32 0,8009 43,51 417

17. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 54,13 0,8079 43,74 406

18. Petöcz Karol 15.10.1940 / 73 AKV Bratislava 61,28 0,7162 43,89 400

19. Šíma Petr 1.10.1968 / 45 ASK Slavia Praha 48,46 0,9115 44,18 387

20. Kanta Zdeněk 18.8.1960 / 53 Praha 10 52,57 0,8603 45,23 342

21. Poustecký Jan 30.7.1954 / 59 Praha 10 56,41 0,8214 46,34 297

22. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 70 AC Kovošrot Praha 65,73 0,7415 48,74 210

23. Doleček František 26.4.1943 / 71 Slavoj St. Boleslav 73,32 0,7331 53,76 73

24. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 70 Spartak Hrdlořezy 74,89 0,7415 55,54 40

1. Zapalová Erika 30.9.1966 / 47 AK Hodonín 48,26 0,8987 43,38 664 8

2. Turnerová Světla 10.2.1971 / 43 Praha 8 52,64 0,9243 48,66 405 5

3. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 42 AC Praha 1890 53,83 0,9308 50,11 344 3

4. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 69 M - team Zvole 69,40 0,7492 52,00 271 1

MS Jansová Denisa 24.6.1905 / 108 TJ Sokol Deštné 53,74

1. Brett Ladislav 16.9.1949 / 64 PSK Olymp Praha 3:18,48 0,7642 2:31,68 968 11

2. Martinický Rastislav 15.7.1960 / 53 Inter Bratislava 3:01,01 0,8520 2:34,23 939 9

3. Čech Jaroslav 20.12.1941 / 72 TJ Liga 100 Praha 3:44,78 0,6902 2:35,15 928 8

4. Petöcz Karol 15.10.1940 / 73 AKV Bratislava 3:55,11 0,6797 2:39,81 876 7

5. Dzurinda Mikuláš 4.2.1955 / 59 AKV Bratislava 3:20,23 0,8047 2:41,13 861 6

6. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 3:30,39 0,7887 2:45,94 809 5

7. Novák Pavel 26.6.1953 / 60 SABZO Praha 3:33,58 0,7968 2:50,19 764 4

8. Šára Pavel 25.7.1974 / 39 AC Praha 1890 2:58,84 0,9615 2:51,96 745 3

9. Techl Lukáš 13.11.1977 / 36 Tábor 2:57,43 0,9850 2:54,77 716 2

10. Král Vítězslav 11.6.1976 / 38 Rysy 3:00,37 0,9693 2:54,84 716 1

11. Matzner Karel 16.3.1929 / 85 M -team Zvole 5:49,79 0,5153 3:00,25 662

12. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 61 AC Ústí/Labem 3:58,91 0,7887 3:08,43 584

13. Štogl Karel 1.6.1973 / 41 TJ Stodůlky Praha 3:23,81 0,9459 3:12,79 544

14. Kudrna Jiří 27.5.1951 / 63 Spartak Praha 4 4:21,05 0,7724 3:21,64 468

15. Doleček František 26.4.1943 / 71 Slavoj St. Boleslav 5:06,12 0,7006 3:34,47 366

16. Procházka Jiří 22.1.1955 / 59 SABZO Praha 4:35,99 0,8047 3:42,09 312

17. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 70 AC Kovošrot Praha 5:18,74 0,7111 3:46,66 281

18. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 70 Spartak Hrdlořezy 6:00,31 0,7111 4:16,22 117



poř.      jméno narození věk      oddíl výkon koefic. přepoč. body oddíly

1. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 69 M - team Zvole 4:46,19 0,6884 3:17,02 765 8

2. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 58 TJ Šumperk 4:25,62 0,7875 3:29,18 645 5

3. Hronová Zuzana 29.1.1979 / 35 AC Pardubice 4:00,32 0,9701 3:53,14 436 3

Hedvičáková Martina 8.1.1961 / 53 Praha 9 DNF 0,8290 0,00 0

1. Zapala Alois 5.4.1966 / 48 AK Hodonín 175 1,1379 199 794 11

2. Vonášek Josef 16.7.1937 / 76 Bohemians Praha 119 1,6203 192 731 9

3. Čech Oto 9.1.1956 / 58 TJ Neratovice 149 1,2727 189 705 8

4. Ronovský Petr 10.12.1944 / 69 AC Praha 1890 122 1,4639 178 610 7

5. Janouch Jiří 2.9.1959 / 54 Kostelec/Č. Lesy 146 1,2147 177 602 6

6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 61 AC Ústí/Labem 134 1,3194 176 593 5

7. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 41 AC Praha 1890 155 1,0593 164 496 4

8. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 110 1,3194 145 352 3

9. Šíma Petr 1.10.1968 / 45 ASK Slavia Praha 128 1,1022 141 324 2

1. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 58 TJ Šumperk 116 1,3457 156 689 8

2. Růžičková Milada 16.12.1968 / 45 SC Radotín Praha 131 1,1614 152 644 5

3. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 42 AC Praha 1890 125 1,1267 140 512 3

4. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 42 AC Praha 1890 125 1,1267 140 512 1

1. Rubeš Jan 29.12.1942 / 71 Bohemians Praha 408 1,6790 685 778 11

2. Vonášek Josef 16.7.1937 / 76 Bohemians Praha 365 1,8392 671 746 9

3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 61 AC Ústí/Labem 457 1,4300 653 704 8

4. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 41 AC Praha 1890 573 1,1029 631 655 7

5. Ronovský Petr 10.12.1944 / 69 AC Praha 1890 382 1,6223 619 628 6

6. Janouch Jiří 2.9.1959 / 54 Kostelec/Č. Lesy 457 1,2954 591 567 5

7. Růžička Ivan 25.11.1961 / 52 SK Týniště/Orlicí 462 1,2620 583 550 4

8. Šíma Petr 1.10.1968 / 45 ASK Slavia Praha 477 1,1551 550 481 3

9. Toman Václav 27.6.1972 / 41 Sokol Hr. Králové 458 1,1029 505 392 2

10. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 309 1,4300 441 274 1

1. Růžičková Milada 16.12.1968 / 45 SC Radotín Praha 416 1,1776 489 530 8

2. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 42 AC Praha 1890 399 1,1371 453 436 5

3. Jansová Gabriela 21.12.1971 / 42 TJ Sokol Deštné 390 1,1371 443 411 3

4. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 42 AC Praha 1890 381 1,1371 433 386 1

MS Jansová Denisa 24.6.1905 / 12 TJ Sokol Deštné 356

1. Ronovský Petr 10.12.1944 / 69 AC Praha 1890 8,60 1,6399 14,10 718 11

2. Vonášek Josef 16.7.1937 / 76 Bohemians Praha 7,76 1,8145 14,08 715 9

3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 61 AC Ústí/Labem 9,51 1,4609 13,89 690 8

4. Král Josef 9.2.1968 / 46 SVČ Ledeč/Sáz. 10,99 1,1762 12,92 568 7

5. Štogl Karel 1.6.1973 / 41 TJ Stodůlky Praha 9,70 1,0942 10,61 308 6

6. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 6,96 1,4609 10,16 263 5

7. Toman Václav 27.6.1972 / 41 Sokol Hr. Králové 8,40 1,0942 9,19 173 4

1. Růžičková Milada 16.12.1968 / 45 SC Radotín Praha 8,93 1,2055 10,76 510 8

2. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 42 AC Praha 1890 8,34 1,1495 9,58 341 5

3. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 42 AC Praha 1890 8,17 1,1495 9,39 316 3



poř.      jméno narození věk      oddíl výkon koefic. přepoč. body oddíly

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 63 Sokol Domažlice 5 kg 13,87 1,3157 18,24 990 11

2. Panocha Václav 22.3.1933 / 81 AC Ústí/Labem 3 kg 9,28 1,6391 15,21 803 9

3. Matzner Karel 16.3.1929 / 85 M -team Zvole 3 kg 8,26 1,8037 14,89 783 8

4. Zeman Miroslav 18.4.1962 / 52 TJ Jiskra Litomyšl 6 kg 11,21 1,2115 13,58 703 7

5. Fliegl Milan 31.3.1943 / 71 Atletika Hostivař 4 kg 9,23 1,3735 12,67 647 6

6. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 63 AC Stavbár Nitra 5 kg 9,33 1,3157 12,27 623 5

7. Kalvach Pavel 25.4.1944 / 70 Bohemians Praha 4 kg 9,03 1,3471 12,16 616 4

8. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 67 TJ Blatná 5 kg 8,44 1,4146 11,93 602 3

9. Zedník Jan 4.10.1953 / 60 Spartak Praha 4 5 kg 9,52 1,2482 11,88 599 2

10. Janouch Jiří 2.9.1959 / 54 Kostelec/Č. Lesy 6 kg 9,48 1,2509 11,85 597 1

11. Kalina Pavel 4.12.1942 / 71 AC Ústí/Labem 4 kg 8,55 1,3735 11,74 591

12. Vonášek Josef 16.7.1937 / 76 Bohemians Praha 4 kg 7,52 1,5112 11,36 568

13. Neužil Kamil 5.8.1938 / 75 Jiskra Zruč/Sáz. 4 kg 7,09 1,4790 10,48 515

14. Štogl Karel 1.6.1973 / 41 TJ Stodůlky Praha 7,26 8,98 1,1314 10,15 495

15. Toman Václav 27.6.1972 / 41 Sokol Hr. Králové 7,26 8,57 1,1314 9,69 467

16. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 5 kg 7,44 1,2707 9,45 453

17. Grenhall Jan 18.3.1941 / 73 AC TJ Jičín 4 kg 6,59 1,4262 9,39 449

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 66 TJ Šumperk 3 kg 9,20 1,6992 15,63 903 8

2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 69 M - team Zvole 3 kg 7,40 1,8167 13,44 757 5

3. Peterková Milada 18.6.1948 / 66 A.C. Sparta Praha 3 kg 7,90 1,6992 13,42 755 3

4. Kárníková Hana 28.2.1955 / 59 TJ Spartak Vlašim 3 kg 9,02 1,4753 13,30 747 1

5. Škopková Daniela 4.9.1948 / 65 Sokol Č.Budějovice 3 kg 7,43 1,6600 12,33 683

6. Klausová Anna 21.9.1942 / 71 ASK Slavia Praha 3 kg 5,90 1,9056 11,24 611

7. Zodererová Václava 7.5.1961 / 53 Sokol Žižkov 3 kg 8,16 1,3266 10,82 583

8. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 42 AC Praha 1890 4 kg 7,63 1,1437 8,72 446

MS Doležalová Gerta 3.7.1939 / 74 Sokol Libeň 2 kg 7,00

1. Gryc Miloš 7.5.1949 / 65 TJ Znojmo 1 kg 50,62 1,1637 58,90 1057 11

2. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 70 SK Kotlářka Praha 1 kg 38,94 1,2781 49,76 865 9

3. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 63 Sokol Domažlice 1 kg 43,68 1,1233 49,06 851 8

4. Panocha Václav 22.3.1933 / 81 AC Ústí/Labem 1 kg 25,88 1,7054 44,13 749 7

5. Zeman Miroslav 18.4.1962 / 52 TJ Jiskra Litomyšl 1,5 35,85 1,0572 37,90 622 6

6. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 67 TJ Blatná 1 kg 28,59 1,2095 34,57 555 5

7. Vonášek Josef 16.7.1937 / 76 Bohemians Praha 1 kg 23,18 1,4754 34,19 547 4

8. Kalina Pavel 4.12.1942 / 71 AC Ústí/Labem 1 kg 25,36 1,3091 33,19 528 3

9. Zedník Jan 4.10.1953 / 60 Spartak Praha 4 1 kg 28,98 1,0628 30,79 480 2

10. Růžička Ivan 25.11.1961 / 52 SK Týniště/Orlicí 1,5 27,98 1,0572 29,58 456 1

11. Neužil Kamil 5.8.1938 / 75 Jiskra Zruč/Sáz. 1 kg 19,43 1,4332 27,84 422

12. Frček Pavel 13.9.1936 / 77 Liga 100 Praha 1 kg 16,67 1,5176 25,29 373

13. Toman Václav 27.6.1972 / 41 Sokol Hr. Králové 2 kg 21,90 1,1221 24,57 359

14. Šejbl Václav 7.11.1944 / 69 ATK Písek 1 kg 18,78 1,2552 23,57 340

15. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 1 kg 17,79 1,0830 19,26 258

Janouch Jiří 2.9.1959 / 54 Kostelec/Č. Lesy 1,5 0 1,0926 0 0

MS Gryc Miloš 7.5.1949 / 65 TJ Znojmo 1 kg 50,43 1,1637 58,68 1053

1. Kárníková Hana 28.2.1955 / 59 TJ Spartak Vlašim 1 kg 27,74 1,5650 43,41 721 8

2. Peterková Milada 18.6.1948 / 66 A.C. Sparta Praha 1 kg 21,30 1,8450 39,29 640 5

3. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 66 TJ Šumperk 1 kg 21,12 1,8450 38,96 634 3

4. Škopková Daniela 4.9.1948 / 65 Sokol Č.Budějovice 1 kg 18,48 1,7927 33,12 522 1

5. Doležalová Gerta 3.7.1939 / 74 Sokol Libeň 1 kg 11,75 1,9057 22,39 321

6. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 42 AC Praha 1890 1 kg 19,38 1,1513 22,31 320



poř.      jméno narození věk      oddíl výkon koefic. přepoč. body oddíly

1. Srb Vladimír 1.9.1951 / 62 AC Praha 1890 600 g 44,03 1,4732 64,86 811 11

2. Janouch Jiří 2.9.1959 / 54 Kostelec/Č. Lesy 700 g 40,71 1,3160 53,57 642 9

3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 61 AC Ústí/Labem 600 g 35,18 1,4436 50,78 600 8

4. Vonášek Josef 16.7.1937 / 76 Bohemians Praha 500 g 26,01 1,9482 50,67 599 7

5. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 70 SK Kotlářka Praha 500 g 29,08 1,6801 48,85 572 6

6. Kunovjánek Aleš 24.5.1965 / 49 AC Praha 1890 800 g 38,65 1,2515 48,37 565 5

7. Neužil Kamil 5.8.1938 / 75 Jiskra Zruč/Sáz. 500 g 23,56 1,8932 44,60 509 4

8. Panocha Václav 22.3.1933 / 81 AC Ústí/Labem 400 g 17,92 2,1637 38,77 424 3

9. Techl Lukáš 13.11.1977 / 36 Tábor 800 g 36,43 1,0273 37,42 405 2

10. Zedník Jan 4.10.1953 / 60 Spartak Praha 4 600 g 24,65 1,4140 34,85 368 1

11. Toman Václav 27.6.1972 / 41 Sokol Hr. Králové 800 g 28,52 1,1033 31,46 320

12. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 61 TJ Dukla Praha 600 g 13,45 1,4436 19,41 153

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 66 TJ Šumperk 500 g 30,25 1,8665 56,46 986 8

2. Škopková Daniela 4.9.1948 / 65 Sokol Č.Budějovice 500 g 19,70 1,8171 35,79 587 5

3. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 69 M - team Zvole 500 g 14,68 2,0147 29,57 468 3

4. Doležalová Gerta 3.7.1939 / 74 Sokol Libeň 500 g 12,04 2,2951 27,63 432 1

5. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 42 AC Praha 1890 600 g 18,69 1,1877 22,19 330

1. Neček Josef 60m 86 Banka Praha 10,30 0,6275 6,47 1079 11

2. Gryc Miloš disk 65 TJ Znojmo 1 kg 50,62 1,1637 58,90 1057 11

3. Řechka Bedřich koule 63 Sokol Domažlice 5 kg 13,87 1,3157 18,24 990 11

4. Klimešová Jarmila oštěp 66 TJ Šumperk 500g 30,25 1,8665 56,46 986 5

5. Brett Ladislav 1000m 64 PSK Olymp Praha 3:18,48 0,7642 2:31,68 968 11

6. Frabšová Jana 60m 49 ASK Slavia Praha 8,56 0,8904 7,63 965 5

7. Martinický Rastislav 1000m 53 Inter Bratislava 3:01,01 0,8520 2:34,23 939 9

8. Čech Jaroslav 1000m 72 TJ Liga 100 Praha 3:44,78 0,6902 2:35,15 928 8

9. Klimešová Jarmila koule 66 TJ Šumperk 3 kg 9,20 1,6992 15,63 903 5

10. Kábele Antonín 60m 78 ASK Slavia Praha 9,73 0,7134 6,95 900 9

11. Petöcz Karol 1000m 73 AKV Bratislava 3:55,11 0,6797 2:39,81 876 7

12. Bort Ferdinand disk 70 SK Kotlářka Praha 1 kg 38,94 1,2781 49,76 865 9

13. Dzurinda Mikuláš 1000m 59 AKV Bratislava 3:20,23 0,8047 2:41,13 861 6

14. Řechka Bedřich disk 63 Sokol Domažlice 1 kg 43,68 1,1233 49,06 851 8

15. Čech Oto 60m 58 TJ Neratovice 8,38 0,8520 7,14 833 8

16. Srb Vladimír oštěp 62 AC Praha 1890 600g 44,03 1,4732 64,86 811 11

17. Sehnal Adrien 1000m 61 TJ Dukla Praha 3:30,39 0,7887 2:45,94 809 5

18. Panocha Václav koule 81 AC Ústí/Labem 3 kg 9,28 1,6391 15,21 803 9

19. Zapala Alois výška 48 AK Hodonín 175 1,1379 199 794 11

20. Matzner Karel koule 85 M -team Zvole 3 kg 8,26 1,8037 14,89 783 8

21. Rubeš Jan dálka 71 Bohemians Praha 408 1,6790 685 778 11

22. Zapalová Erika 60m 47 AK Hodonín 9,11 0,9045 8,24 776 3

23. Hrazdíra Jaroslav 60m 57 AC TEPO Kladno 8,51 0,8579 7,31 775 7

24. Ročňáková Miloslava 1000m 69 M - team Zvole 4:46,19 0,6884 3:17,02 765 5

25. Novák Pavel 1000m 60 SABZO Praha 3:33,58 0,7968 2:50,19 764 4

26. Ročňáková Miloslava koule 69 M - team Zvole 3 kg 7,40 1,8167 13,44 757 3

27. Janouch Jiří 60m 54 Kostelec/Č. Lesy 8,41 0,8753 7,37 755 6

28. Peterková Milada koule 66 A.C. Sparta Praha 3 kg 7,90 1,6992 13,42 755 2

29. Panocha Václav disk 81 AC Ústí/Labem 1 kg 25,88 1,7054 44,13 749 7

30. Kárníková Hana koule 59 TJ Spartak Vlašim 3 kg 9,02 1,4753 13,30 747 1

31. Vonášek Josef dálka 76 Bohemians Praha 365 1,8392 671 746 9

32. Šára Pavel 1000m 39 AC Praha 1890 2:58,84 0,9615 2:51,96 745 3

33. Brett Ladislav 300m 64 PSK Olymp Praha 47,47 0,7869 37,36 738 11

34. Krinke Vladislav 60m 62 Litoměřice 8,96 0,8283 7,43 736 5

35. Vonášek Josef výška 76 Bohemians Praha 119 1,6203 192 731 9

36. Král Josef 60m 46 SVČ Ledeč/Sáz. 8,08 0,9219 7,45 729 4

37. Kárníková Hana disk 59 TJ Spartak Vlašim 1 kg 27,74 1,5650 43,41 721 5

38. Ronovský Petr trojskok 69 AC Praha 1890 8,60 1,6399 14,10 718 11

39. Techl Lukáš 1000m 36 Tábor 2:57,43 0,9850 2:54,77 716 2



poř.      jméno narození věk      oddíl výkon koefic. přepoč. body oddíly

40. Král Vítězslav 1000m 38 Rysy 3:00,37 0,9693 2:54,84 716 1

41. Vonášek Josef trojskok 76 Bohemians Praha 7,76 1,8145 14,08 715 9

42. Turnerová Světla 60m 43 Praha 8 9,09 0,9327 8,48 706 2

43. Čech Oto výška 58 TJ Neratovice 149 1,2727 189 705 8

44. Hovorka Bohumil dálka 61 AC Ústí/Labem 457 1,4300 653 704 8

45. Vonášek Josef 60m 76 Bohemians Praha 10,29 0,7311 7,53 703 3

46. Zeman Miroslav koule 52 TJ Jiskra Litomyšl 6 kg 11,21 1,2115 13,58 703 7

47. Růžičková Milada 60m 45 SC Radotín Praha 9,26 0,9186 8,51 698 1

48. Hovorka Bohumil trojskok 61 AC Ústí/Labem 9,51 1,4609 13,89 690 8

49. Vykydalová Blanka výška 58 TJ Šumperk 116 1,3457 156 689 5

50. Škopková Daniela koule 65 Sokol Č.Budějovice 3 kg 7,43 1,6600 12,33 683

51. Zapalová Erika 300m 47 AK Hodonín 48,26 0,8987 43,38 664 5

52. Matzner Karel 1000m 85 M -team Zvole 5:49,79 0,5153 3:00,25 662

53. Ronovský Petr 60m 69 AC Praha 1890 9,79 0,7838 7,68 656 2

54. Vrátný Kamil dálka 41 AC Praha 1890 573 1,1029 631 655 7

55. Jankovský Antonín 60m 72 ASK Slavia Praha 10,08 0,7623 7,69 653 1

56. Janouch Jiří 300m 54 Kostelec/Č. Lesy 45,48 0,8539 38,84 653 9

57. Fliegl Milan koule 71 Atletika Hostivař 4 kg 9,23 1,3735 12,67 647 6

58. Dvořák Petr 60m 46 AC Praha 1890 8,36 0,9219 7,71 646

59. Vykydalová Blanka 1000m 58 TJ Šumperk 4:25,62 0,7875 3:29,18 645 3

60. Růžičková Milada výška 45 SC Radotín Praha 131 1,1614 152 644 3

61. Janouch Jiří oštěp 54 Kostelec/Č. Lesy 700g 40,71 1,3160 53,57 642 9

62. Peterková Milada disk 66 A.C. Sparta Praha 1 kg 21,30 1,8450 39,29 640 3

63. Klimešová Jarmila disk 66 TJ Šumperk 1 kg 21,12 1,8450 38,96 634 2

64. Vrátný Kamil 60m 41 AC Praha 1890 8,16 0,9510 7,77 628

65. Ronovský Petr dálka 69 AC Praha 1890 382 1,6223 619 628 6

66. Jankovský Antonín 300m 72 ASK Slavia Praha 54,30 0,7246 39,35 625 8

67. Chebeň Dušan koule 63 AC Stavbár Nitra 5 kg 9,33 1,3157 12,27 623 5

68. Zeman Miroslav disk 52 TJ Jiskra Litomyšl 1,5 kg 35,85 1,0572 37,90 622 6

69. Česák Drahoslav 60m 53 AC Pardubice 8,86 0,8811 7,81 616

70. Kalvach Pavel koule 70 Bohemians Praha 4 kg 9,03 1,3471 12,16 616 4

71. Dvořák Petr 300m 46 AC Praha 1890 43,69 0,9051 39,55 614 7

72. Klausová Anna 60m 71 ASK Slavia Praha 12,08 0,7297 8,82 613

73. Klausová Anna koule 71 ASK Slavia Praha 3 kg 5,90 1,9056 11,24 611

74. Doboš Vladimír 300m 54 AC Praha 1890 46,39 0,8539 39,62 610 6

75. Ronovský Petr výška 69 AC Praha 1890 122 1,4639 178 610 7

76. Martinický Rastislav 300m 53 Inter Bratislava 46,13 0,8603 39,69 607 5

77. Janouch Jiří výška 54 Kostelec/Č. Lesy 146 1,2147 177 602 6

78. Vonášek Vlastimil koule 67 TJ Blatná 5 kg 8,44 1,4146 11,93 602 3

79. Toman Václav 60m 41 Sokol Hr. Králové 8,26 0,9510 7,86 601

80. Hovorka Bohumil oštěp 61 AC Ústí/Labem 600g 35,18 1,4436 50,78 600 8

81. Zedník Jan koule 60 Spartak Praha 4 5 kg 9,52 1,2482 11,88 599 2

82. Vonášek Josef oštěp 76 Bohemians Praha 500g 26,01 1,9482 50,67 599 7

83. Janouch Jiří koule 54 Kostelec/Č. Lesy 6 kg 9,48 1,2509 11,85 597 1

84. Toman Václav 300m 41 Sokol Hr. Králové 42,62 0,9372 39,95 593 4

85. Hovorka Bohumil výška 61 AC Ústí/Labem 134 1,3194 176 593 5

86. Kalina Pavel koule 71 AC Ústí/Labem 4 kg 8,55 1,3735 11,74 591

87. Škopková Daniela oštěp 65 Sokol Č.Budějovice 500g 19,70 1,8171 35,79 587 3

88. Čech Jaroslav 300m 72 TJ Liga 100 Praha 55,29 0,7246 40,07 586 3

89. Hovorka Bohumil 1000m 61 AC Ústí/Labem 3:58,91 0,7887 3:08,43 584

90. Zodererová Václava koule 53 Sokol Žižkov 3 kg 8,16 1,3266 10,82 583

91. Chebeň Dušan 60m 63 AC Stavbár Nitra 9,64 0,8222 7,93 580

92. Bort Ferdinand oštěp 70 SK Kotlářka Praha 500g 29,08 1,6801 48,85 572 6

93. Štogl Karel 300m 41 TJ Stodůlky Praha 43,09 0,9372 40,39 569 2

94. Král Josef trojskok 46 SVČ Ledeč/Sáz. 10,99 1,1762 12,92 568 7

95. Vonášek Josef koule 76 Bohemians Praha 4 kg 7,52 1,5112 11,36 568

96. Janouch Jiří dálka 54 Kostelec/Č. Lesy 457 1,2954 591 567 5

97. Dvořáková Dana 60m 42 AC Praha 1890 9,57 0,9397 9,00 566

98. Kunovjánek Aleš oštěp 49 AC Praha 1890 800g 38,65 1,2515 48,37 565 5

99. Šíma Petr 60m 45 ASK Slavia Praha 8,61 0,9277 7,99 563

100. Vrátný Kamil 300m 41 AC Praha 1890 43,31 0,9372 40,60 559 1

101. Vonášek Vlastimil disk 67 TJ Blatná 1 kg 28,59 1,2095 34,57 555 5

102. Růžička Ivan dálka 52 SK Týniště/Orlicí 462 1,2620 583 550 4



poř.      jméno narození věk      oddíl výkon koefic. přepoč. body oddíly

103. Vonášek Josef disk 76 Bohemians Praha 1 kg 23,18 1,4754 34,19 547 4

104. Pecháčková Markéta 60m 42 AC Praha 1890 9,66 0,9397 9,08 546

105. Štogl Karel 1000m 41 TJ Stodůlky Praha 3:23,81 0,9459 3:12,79 544

106. Zedník Jan 300m 60 Spartak Praha 4 50,20 0,8149 40,91 543

107. Techl Lukáš 300m 36 Tábor 42,37 0,9695 41,08 534

108. Růžičková Milada dálka 45 SC Radotín Praha 416 1,1776 489 530 5

109. Kalina Pavel disk 71 AC Ústí/Labem 1 kg 25,36 1,3091 33,19 528 3

110. Škopková Daniela disk 65 Sokol Č.Budějovice 1 kg 18,48 1,7927 33,12 522 1

111. Neužil Kamil koule 75 Jiskra Zruč/Sáz. 4 kg 7,09 1,4790 10,48 515

112. Dvořáková Dana výška 42 AC Praha 1890 125 1,1267 140 512 2

113. Pecháčková Markéta výška 42 AC Praha 1890 125 1,1267 140 512 1

114. Růžičková Milada trojskok 45 SC Radotín Praha 8,93 1,2055 10,76 510 5

115. Neužil Kamil oštěp 75 Jiskra Zruč/Sáz. 500g 23,56 1,8932 44,60 509 4

116. Dzurinda Mikuláš 300m 59 AKV Bratislava 50,86 0,8214 41,78 499

117. Vrátný Kamil výška 41 AC Praha 1890 155 1,0593 164 496 4

118. Štogl Karel koule 41 TJ Stodůlky Praha 7,26kg 8,98 1,1314 10,15 495

119. Šára Pavel 300m 39 AC Praha 1890 44,29 0,9501 42,08 484

120. Chebeň Dušan 300m 63 AC Stavbár Nitra 53,05 0,7939 42,12 482

121. Šíma Petr dálka 45 ASK Slavia Praha 477 1,1551 550 481 3

122. Zedník Jan disk 60 Spartak Praha 4 1 kg 28,98 1,0628 30,79 480 2

123. Kudrna Jiří 1000m 63 Spartak Praha 4 4:21,05 0,7724 3:21,64 468

124. Ročňáková Miloslava oštěp 69 M - team Zvole 500g 14,68 2,0147 29,57 468 2

125. Toman Václav koule 41 Sokol Hr. Králové 7,26kg 8,57 1,1314 9,69 467

126. Sehnal Adrien 60m 61 TJ Dukla Praha 10,01 0,8343 8,36 460

127. Růžička Ivan disk 52 SK Týniště/Orlicí 1,5 kg 27,98 1,0572 29,58 456 1

128. Sehnal Adrien koule 61 TJ Dukla Praha 5 kg 7,44 1,2707 9,45 453

129. Grenhall Jan koule 73 AC TJ Jičín 4 kg 6,59 1,4262 9,39 449

130. Pachmann Otakar 60m 70 AC Kovošrot Praha 10,81 0,7772 8,41 447

131. Dvořáková Dana koule 42 AC Praha 1890 4 kg 7,63 1,1437 8,72 446

132. Hronová Zuzana 1000m 35 AC Pardubice 4:00,32 0,9701 3:53,14 436 2

133. Dvořáková Dana dálka 42 AC Praha 1890 399 1,1371 453 436 3

134. Poustecký Jan 60m 59 Praha 10 9,99 0,8462 8,46 434

135. Doležalová Gerta oštěp 74 Sokol Libeň 500g 12,04 2,2951 27,63 432 1

136. Panocha Václav oštěp 81 AC Ústí/Labem 400g 17,92 2,1637 38,77 424 3

137. Neužil Kamil disk 75 Jiskra Zruč/Sáz. 1 kg 19,43 1,4332 27,84 422

138. Srb Vladimír 300m 62 AC Praha 1890 54,32 0,8009 43,51 417

139. Jansová Gabriela dálka 42 TJ Sokol Deštné 390 1,1371 443 411 2

140. Sehnal Adrien 300m 61 TJ Dukla Praha 54,13 0,8079 43,74 406

141. Turnerová Světla 300m 43 Praha 8 52,64 0,9243 48,66 405 3

142. Techl Lukáš oštěp 36 Tábor 800 g 36,43 1,0273 37,42 405 2

143. Petöcz Karol 300m 73 AKV Bratislava 61,28 0,7162 43,89 400

144. Toman Václav dálka 41 Sokol Hr. Králové 458 1,1029 505 392 2

145. Šíma Petr 300m 45 ASK Slavia Praha 48,46 0,9115 44,18 387

146. Pecháčková Markéta dálka 42 AC Praha 1890 381 1,1371 433 386 1

147. Frček Pavel disk 77 Liga 100 Praha 1 kg 16,67 1,5176 25,29 373

148. Zedník Jan oštěp 60 Spartak Praha 4 600g 24,65 1,4140 34,85 368 1

149. Doleček František 1000m 71 Slavoj St. Boleslav 5:06,12 0,7006 3:34,47 366

150. Toman Václav disk 41 Sokol Hr. Králové 2 kg 21,90 1,1221 24,57 359

151. Sehnal Adrien výška 61 TJ Dukla Praha 110 1,3194 145 352 3

152. Dvořáková Dana 300m 42 AC Praha 1890 53,83 0,9308 50,11 344 2

153. Kanta Zdeněk 300m 53 Praha 10 52,57 0,8603 45,23 342

154. Pecháčková Markéta trojskok 42 AC Praha 1890 8,34 1,1495 9,58 341 3

155. Šejbl Václav disk 69 ATK Písek 1 kg 18,78 1,2552 23,57 340

156. Kalvach Pavel 60m 70 ASK Slavia Praha 11,41 0,7772 8,87 333

157. Dvořáková Dana oštěp 42 AC Praha 1890 600g 18,69 1,1877 22,19 330

158. Šíma Petr výška 45 ASK Slavia Praha 128 1,1022 141 324 2

159. Doležalová Gerta disk 74 Sokol Libeň 1 kg 11,75 1,9057 22,39 321

160. Dvořáková Dana disk 42 AC Praha 1890 1 kg 19,38 1,1513 22,31 320

161. Toman Václav oštěp 41 Sokol Hr. Králové 800g 28,52 1,1033 31,46 320

162. Dvořáková Dana trojskok 42 AC Praha 1890 8,17 1,1495 9,39 316 2

163. Procházka Jiří 1000m 59 SABZO Praha 4:35,99 0,8047 3:42,09 312

164. Štogl Karel trojskok 41 TJ Stodůlky Praha 9,70 1,0942 10,61 308 6

165. Poustecký Jan 300m 59 Praha 10 56,41 0,8214 46,34 297



poř.  jméno narození věk      oddíl výkon koefic. přepoč. body oddíly

166. Pachmann Otakar 1000m 70 AC Kovošrot Praha 5:18,74 0,7111 3:46,66 281

167. Vonášek Vlastimil 60m 67 TJ Blatná 11,46 0,7969 9,14 274

168. Sehnal Adrien dálka 61 TJ Dukla Praha 309 1,4300 441 274 1

169. Ročňáková Miloslava 300m 69 M - team Zvole 69,40 0,7492 52,00 271 1

170. Sehnal Adrien trojskok 61 TJ Dukla Praha 6,96 1,4609 10,16 263 5

171. Sehnal Adrien disk 61 TJ Dukla Praha 1 kg 17,79 1,0830 19,26 258

172. Pachmann Otakar 300m 70 AC Kovošrot Praha 65,73 0,7415 48,74 210

173. Toman Václav trojskok 41 Sokol Hr. Králové 8,40 1,0942 9,19 173 4

174. Sehnal Adrien oštěp 61 TJ Dukla Praha 600g 13,45 1,4436 19,41 153

175. Grenhall Jan 60m 73 AC TJ Jičín 13,15 0,7548 9,93 131

176. Fiedler Miloslav 1000m 70 Spartak Hrdlořezy 6:00,31 0,7111 4:16,22 117

177. Doleček František 300m 71 Slavoj St. Boleslav 73,32 0,7331 53,76 73

178. Fiedler Miloslav 300m 70 Spartak Hrdlořezy 74,89 0,7415 55,54 40

Velké poděkování patří i všem sponzorům, kteří finančně podpořili celou tuto akci. Bez nich by nebylo 
možné veteraniádu uspořádat. Děkuji také všem, kteří přispěli do tentokrát opravdu bohaté tomboly. A 
závěrem nesmím zapomenout na své spolupracovníky a pravidelné organizátory těchto veteraniád: Janu 
Zemanovou, která navrhla a zhotovila diplomy, titulní stranu výsledků a upomínkové balíčky, a Luboše 
Vonáška, který vypracoval celý tento náročný výpočetní program a různé zajímavé tabulky a statistiky o 
této akci. Příští rok bychom měli oslavit malé jubileum - 35.ročník. Doufám, že se nám podaří nastavenou 

laťku udržet.

zvládla letos devět disciplin!

Neček, Rubeš, Zapalová a Turnerová. 

devíti veteránů. Vyhrál s velkou převahou před Bohemians a Ústím nad Labem.

čtyři veteráni ze Slovenska, z nichž nejvzdálenějším byl Dušan Chebeň z Nitry.

V letošním ročníku se soutěž mužů v hodu diskem uskutečnila jako Memoriál Zdeňka Karáska,

veteránského mistra světa, který býval pravidelným účastníkem Pražských veteraniád.

Za organizátory akce Josef Vonášek

Rekordní počet 74 startujících veteránů (o 16 více nežli loni) absolvovalo 204 startů. Zde bych rád

chtěl poděkovat sehrané partě rozhodčích, kteří to přesto bravurně zvládali. Podle ohlasů to byl zatím

nejzdařilejší ročník a to jak po stránce výkonnostní, tak i organizační. Bylo ustanoveno 7 rekordů ČR a

první desítka dosáhla opět, tak jako loni, 900 bodů a více. Nejhodnotnějšího výkonu dosáhl 86letý Josef

Neček z Prahy, který dosáhl 1079 bodů za výkon 10,30s na 60m. Odvezl si tak hned 2 poháry, druhý

jako historicky nejstarší účastník Pražských veteraniád. V ženách byla nejlepší nová mistryně světa

Jarmila Klimešová ze Šumperka, která za výkon 30,25m v oštěpu získala 986 bodů. A stejně jako loni se

stal nejaktivnějším účastníkem Václav Toman ze Sokola Hr. Králové, který za posledních pět ročníků

startoval na Pražské veteraniádě 37 krát. V ženách to byla Dana Dvořáková se 16 starty, která

Dříve jsem dlouho váhal, jestli je vhodné vypisovat hned dva krátké sprinty, ale 50 metrů se zas

často nevypisuje. Letos ze sedmi nových rekordů bylo právě pět na 50m. Podělili se o ně Klausová,

V soutěži oddílů se ukázal jako nejlepší AC Praha 1890, který se letos zúčastnil v silné sestavě

O tom, jak se stává tento mítink v poslední době populární svědčí i to, že k nám letos přijeli i

Téměř 30 pražských účastníků bylo starších 60 let a většina z nich starší 75 let. Je to dáno tím, že 
dosažené výkony se poměřují v závislosti na věku a tak je možné srovnání starších s mladšími.






